Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CK21253R3M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CK21253R3M-T Details PDF
CK21253R3M-T
Hersteller-Teilenummer: CK21253R3M-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 130MA 430 MOHM
Datenblätter:
1.CK21253R3M-T.pdf
2.CK21253R3M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 940 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CK21253R3M-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 130MA 430 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 940 pcs Stock
Serie CK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 130mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz 20 @ 10MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 430 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 41MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CK2125R22M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 400MA 230
MOHM
CK2125R15M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 500MA 200
MOHM
CK21254R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 120MA 480
MOHM
CK21251R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 220MA 260
MOHM SMD
CK20N
Apex Tool Group
BLADE SET PHIL/SLOT
W/POUCH 3PC
CK21251R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 170MA 280
MOHM
CK2125R10M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 100NH 500MA 160
MOHM
CK21252R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 150MA 350
MOHM
AD8231ACPZ-R7 ADS1112IDRCR BAR90-02LRHE6327 BC857L-B BYT53G-TAP
BZX584C51 CD74ACT574E CDBD6100-G CGA2B1X5R1C154M050BC CK21252R2M-T
CSCA0200A000B15B01 CSTCE18M4V53W-R0 CXA3563ER-T2 CY7C1049CV33-12ZSXAT D6HL2G655DL06-Z
ES2D-M3/52T FMM7G20US60SI FQA24N50F GCM1885C2A3R0CA16J IE-260-CV
IP-254-CW IRFS350A KBPC1510W LAH125-P LTC4151MS-1#TRPBF
M1104NC420 M5M5256CFP-70LL MAX202EEPE MAX6315US29D4-T MP8010DJ-LF-Z
NPP-301A-200AT NX5032GA42.000MHZ OPA4132UA PKF4910ASI PLL1700E-X
R0472YS16H RF2001NS2DFHTL S-8352A33MC-K2ST2G SCR-003482-2541A SI2404-C-ZSR
SP211BET-L SPX29150T-2.5 SUV85N10-10-E3 T1258N04TOC TL071IDR
TL5209-18DR TLV431AIDBVRG4 TLV5636CDR W25Q80BLUXIG XC2VP100-5FF1704I